
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 일반회계 경제도시과

      60,000,000원

      50,000,000원

  15,000,000원

      420,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 18,365,869 16,122,629 2,243,240

국          1,282,952 1,133,572 149,380

지          3,372,000 3,372,000 0

도          2,517,121 2,351,646 165,475

군         11,193,796 9,265,411 1,928,385

지역경제 활성화 106,120 46,120 60,000

도              6,260 6,260 0

군             99,860 39,860 60,000

지역경제활성화 98,920 38,920 60,000

도              1,060 1,060 0

군             97,860 37,860 60,000

지역경제 활성화 추진 96,800 36,800 60,000

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

10 기타부담금 60,000 0 60,000

  ○지역산업 및 특산품 지식재산권 확보 지원사
    업                60,000                  0           60,000

전통시장운영관리 521,612 336,612 185,000

전통시장관리운영 521,612 336,612 185,000

전통시장유지관리 101,612 36,612 65,000

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

  ○덕산시장공중화장실 개보수 및 주변정비
               50,000                  0           50,000

  ○산청시장 내 CCTV 설치사업                15,000                  0           15,000

단성시장 주차장 조성공사 420,000 300,000 120,000

401 시설비및부대비 420,000 300,000 120,000

01 시설비 420,000 300,000 120,000

  ○단성시장 주차장 조성공사(359㎡)
              420,000            300,000          120,000

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 663,870 567,363 96,507

국            117,352 67,972 49,380

지            160,000 160,000 0

도             49,061 34,556 14,505

군            337,457 304,835 32,622

내실있는 실업대책 263,870 167,363 96,507

국            117,352 67,972 49,380

도             49,061 34,556 14,505

군             97,457 64,835 32,622

지역공동체 일자리사업 185,943 135,943 50,000

국             92,972 67,972 25,000

도             27,891 20,391 7,500

군             65,080 47,580 17,500

402 민간자본이전 50,000 0 50,000
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  50,000,000원

  24,330,000원

      32,507,000원

      14,000,000원

      90,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

01 민간자본사업보조 50,000 0 50,000

  ○마을기업 지원사업                50,000                  0           50,000

국             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

일자리센터 운영 24,330 24,330 0

도              9,732 12,165 △2,433

군             14,598 12,165 2,433

101 인건비 24,330 24,330 0

도              9,732 12,165 △2,433

군             14,598 12,165 2,433

04 기간제근로자등보수 24,330 24,330 0

  ○일자리센터 취업상담사                24,330             24,330                0

도              9,732 12,165 △2,433

군             14,598 12,165 2,433

사회적기업 육성지원 46,507 0 46,507

국             24,380 0 24,380

도              9,438 0 9,438

군             12,689 0 12,689

307 민간이전 46,507 0 46,507

국             24,380 0 24,380

도              9,438 0 9,438

군             12,689 0 12,689

03 민간단체법정운영비보조 46,507 0 46,507

  ○ 사회적기업 일자리창출 지원사업
               32,507                  0           32,507

국             24,380 0 24,380

도              2,438 0 2,438

군              5,689 0 5,689

  ○ 사회적기업 시설장비비 지원사업
               14,000                  0           14,000

도              7,000 0 7,000

군              7,000 0 7,000

신성장산업 육성 102,560 12,560 90,000

신성장산업 육성 102,560 12,560 90,000

신성장산업 육성 102,560 12,560 90,000

403 자치단체등자본이전 90,000 0 90,000

02 공기관등에대한대행사업비 90,000 0 90,000

  ○신재생에너지 보급 종합계획수립 용역
               90,000                  0           90,000

투자유치 활성화 1,390,000 990,000 400,000

국            495,000 495,000 0

도            642,000 322,000 320,000
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      500,000,000원

      200,000,000원

  783,000,000원

      6,000,000원

      69,900,000원

부서: 경제도시과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 지원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            253,000 173,000 80,000

투자유치 지원운영 1,390,000 990,000 400,000

국            495,000 495,000 0

도            642,000 322,000 320,000

군            253,000 173,000 80,000

투자유치기업 보조금 지원 1,160,000 760,000 400,000

국            495,000 495,000 0

도            532,000 212,000 320,000

군            133,000 53,000 80,000

307 민간이전 1,160,000 760,000 400,000

국            495,000 495,000 0

도            532,000 212,000 320,000

군            133,000 53,000 80,000

02 민간경상사업보조 1,160,000 760,000 400,000

  ○투자촉진지구 입주기업 보조금지원
              500,000            100,000          400,000

도            400,000 80,000 320,000

군            100,000 20,000 80,000

주거안정 및 주거환경개선 1,792,570 733,670 1,058,900

국            117,600 117,600 0

도             80,400 59,430 20,970

군          1,594,570 556,640 1,037,930

농어촌 주거환경개선 1,792,570 733,670 1,058,900

국            117,600 117,600 0

도             80,400 59,430 20,970

군          1,594,570 556,640 1,037,930

전원주택지조성및아파트유치 1,339,000 350,000 989,000

401 시설비및부대비 550,000 350,000 200,000

01 시설비 547,480 347,480 200,000

  ○전원주택단지 기반시설 지원사업
              200,000                  0          200,000

405 자산취득비 789,000 0 789,000

01 자산및물품취득비 789,000 0 789,000

  ○아파트 매입 잔금               783,000                  0          783,000

  ○아파트 매입에 따른 수수료 등 경비
                6,000                  0            6,000

소규모 공동주택 지원사업 69,900 0 69,900

도             20,970 0 20,970

군             48,930 0 48,930

402 민간자본이전 69,900 0 69,900

도             20,970 0 20,970

군             48,930 0 48,930

01 민간자본사업보조 69,900 0 69,900

  ○소규모 공동주택 지원사업(4개소)
               69,900                  0           69,900

도             20,970 0 20,970
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  596,400,000원

      199,424,000원

      99,100,000원

      100,000,000원*0.90%

      700,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             48,930 0 48,930

도시계획관리 1,001,710 681,710 320,000

국            100,000 0 100,000

군            901,710 681,710 220,000

도시계획 및 소방도로개설 900,000 580,000 320,000

국            100,000 0 100,000

군            800,000 580,000 220,000

산청군관리계획 재정비 600,000 500,000 100,000

국            100,000 0 100,000

군            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 600,000 500,000 100,000

국            100,000 0 100,000

군            500,000 500,000 0

01 시설비 596,400 496,400 100,000

  ○산청군관리계획 재정비               596,400            496,400          100,000

국            100,000 0 100,000

군            496,400 496,400 0

생초화촌마을도로개설 200,000 80,000 120,000

401 시설비및부대비 200,000 80,000 120,000

01 시설비 199,424 79,424 120,000

  ○생초화촌마을도로개설공사(L=137m,B=5.0m)
              199,424             79,424          120,000

덕촌 어린이집 위험도로 개선공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○덕촌 어린이집 위험도로 개선공사(L=70m,B=5.
    0m)                99,100                  0           99,100

03 시설부대비 900 0 900

  ○덕촌 어린이집 위험도로 개선공사 부대비
                  900                  0              900

도시개발 10,909,664 10,989,664 △80,000

지          3,212,000 3,212,000 0

도          1,718,000 1,908,000 △190,000

군          5,979,664 5,869,664 110,000

지속가능한 도시기반조성 5,610,664 5,790,664 △180,000

지             42,000 42,000 0

도          1,310,000 1,500,000 △190,000

군          4,258,664 4,248,664 10,000

도시계획도로개설 1,777,632 1,577,632 200,000

401 시설비및부대비 1,777,632 1,577,632 200,000

01 시설비 1,770,000 1,570,000 200,000

  ○시천도시계획도로(3-75호)개설공사
              700,000            500,000          200,000

도시계획도로개설 620,000 1,000,000 △380,000
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      615,536,000원

  620,000,000원*0.72%

      745,905,000원

      689,550,000원

      107,950원

      3,676,800원

      1,180원

      143,450원

      8,030,410원

      867,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            310,000 500,000 △190,000

군            310,000 500,000 △190,000

401 시설비및부대비 620,000 1,000,000 △380,000

도            310,000 500,000 △190,000

군            310,000 500,000 △190,000

01 시설비 615,536 993,700 △378,164

  ○산청도시계획도로(3-19호)개설공사
              615,536            993,700        △378,164

도            305,536 493,700 △188,164

군            310,000 500,000 △190,000

03 시설부대비 4,464 6,300 △1,836

  ○시설부대비                 4,464              6,300          △1,836

도              4,464 6,300 △1,836

도시개발 활력화추진 750,000 650,000 100,000

관문정비사업(로지스틱스) 750,000 650,000 100,000

401 시설비및부대비 750,000 650,000 100,000

01 시설비 745,905 645,905 100,000

  ○부리택지조성기반공사(마무리)
              745,905            645,905          100,000

재무활동(경제도시과) 767,383 654,550 112,833

내부거래지출 754,550 654,550 100,000

중소기업육성기금 전출 689,550 589,550 100,000

701 기타회계등전출금 689,550 589,550 100,000

01 기타회계전출금 689,550 589,550 100,000

  ○중소기업 육성기금운용특별회계 전출금
              689,550            589,550          100,000

보전지출 12,833 0 12,833

보조금 반환금 12,833 0 12,833

802 반환금기타 12,833 0 12,833

01 국고보조금반환금 3,785 0 3,785

  ○2014 지역공동체일자리사업 집행잔액 반납
                  108                  0              108

  ○2014 슬레이트 처리지원사업 집행잔액 반납
                3,677                  0            3,677

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,048 0 9,048

  ○2014 신재생에너지 주택지원사업 이자반납
                    2                  0                2

  ○2014 지역공동체일자리사업 집행잔액 및 이자
    반납                   144                  0              144

  ○2014 슬레이트 처리지원사업 집행잔액 및 이
    자 반납                 8,031                  0            8,031

  ○2014 노후․불량주택 지붕개량사업 집행잔액
    반납                   867                  0              867
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      4,000원

부서: 경제도시과
정책: 재무활동(경제도시과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2014 청소년 경제교육 집행잔액 반납
                    4                  0                4
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